10
[bookmark: _GoBack]
______________________________________________
Наименование органа исполнительной власти
______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________
                                                                                                   ( наименование юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ
об участии общеобразовательной организации в конкурсе

________________________________________________________________
(наименование Получателя)
________________________________________________________________
(ИНН, КПП)
________________________________________________________________
(адрес)
в соответствии с Правилами предоставления грантов в форме субсидий
из областного бюджета Ульяновской области общеобразовательным организациям, расположенным в Ульяновской области (за исключением казённых учреждений), педагогические работники которых стали победителями и призёрами ежегодного областного конкурса «Самый классный классный», утверждёнными постановлением Правительства Ульяновской области от ________ №__________-П (далее – Правила), прошу рассмотреть заявку для участия в конкурсе

	Документы, предусмотренные пунктом 9 Правил, прилагаются.
Приложение:

Получатель:

__________     __________________	    _____________________________________
                  (подпись)             (расшифровка подписи)                                                  (должность)

М.П.
«__» ___________ 20____ г.